
                                                                                                                                                                              
Załącznik Nr  3
Do Zarządzenia Nr 202/2007
Burmistrza Nidzicy
z dnia 22 sierpnia 2007r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2007 rok

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie Plan 

dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

700
70004
4270
4300

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

776.396,00
379.000,00
357.000,00
20.000,00

15.000,00
15.000,00

-
15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

-

776.396,00
379.000,00
372.000,00

5.000,00

    758
  75818

4810

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

271.453,00
262.453,00
262.453,00

74.663,00
74.663,00
74.663,00

-
-
-

196.790,00
187.790,00
187.790,00

801
80101
4010
4040
4110
4120
4210

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

17.242.339,00
9.167.254,00
5.708.040,00

428.161,00
1.079.285,00

151.508,00
242.204,00

5.000,00
5.000,00

-
5.000,00

-
-
-

98.193,00
98.193,00
88.104,00

4.461,00
628,00

5.000,00

17.335.532,00
9.260.447,00
5.796.144,00

423.161,00
1.083.746,00

152.136,00
247.204,00

   
     854

  85401
   4010

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice
Wynagrodzenia osobowe pracowników

1.577.795 ,00

1.097.215,00
506.194,00

-

-
-

90.732,00

12.172,00
12.172,00

1.668.527,00

1.109.387,00
518.366,00



85415
3260

Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

480.580,00
8.300,00

-
-

78.560,00
78.560,00

559.140,00
86.860,00

X 94.663,00 203.925,00 x


